



11-12  
EKIM

ARENA  
BERLIN

# DEGUT 2024 – KURUCULAR VE GİRİŞİMCİ İLE İLGİLİ ALMANYA’NIN EN GELENEKSEL FUARI 40 YILLIK YIL DÖNÜMÜNÜ KUTLUYOR

Nihayet 11 ve 12 Ekim 2024’te gerçekleşecek: Alman Kurucular ve Girişimci günleri (Deutsche Gründer- und Unternehmertage (deGUT)) ARENA Berlin’de gerçekleşecek. Hatta bu sefer 40. buluşma olacak.

Almanya’nın en büyük İş Kurma ve Girişimcilik fuarında ilgililer saat 10 ila 18 arası başarılı başlangıç ve kalıcı büyümeye ilgili tüm önemli olan bilgileri elde edebilirler. Çeşitli seminer ile atölye programı şirket model gelişimi ile şirket kuruluşundan tutup büyüme, finanse etme, destek ve pazarlamaya, dizayn, hukuk ve vergi konularını kapsamaktadır.

Bilgilerini paylaşmak için çeşitli sergi sahibi ile danışmanlar bu yılın deGUT fuarında hazır bulunmaktalar. Danışman fuarında girişimciler eşsiz fırsata sahip olabilirken şahsen uzmanlarla bilgi alışverişinde bulunup işe dair ışık tutabilirler. Ayrıca fuar çeşitli dillerde fuar içi tur sunmaktadır.

Bizim Start-up ARENA 2024’te sizlere ilham verici girişim hikayeleri sunacağız. Ayrıca bu yıl da genç girişimcilere yenilikçi girişim fikirlerini büyük bir seyirci kitlenin karşısında sunma şansını vermekteyiz.

Bu fırsattan yararlanın ve biletlerinizi temin edin! Artık yeni Match & Meet aracılığıyla sergi ve danışma alanında destekçi, rehber ve başka girişimcilerle önemli ilişkiler kurun. Fikirleriniz, start-up veya şirketiniz için önemli input toplayabilirsiniz!

BİLETLERİ [DEGUT.DE](https://degut.de) ADRESİNDE BULABİLİRSİNİZ

#### VERANSTALTER



#### FÖRDERER



#### SCHIRMHERRSCHAFT

Unter der Schirmherrschaft des



#### MESSEPARTNER



#### PREMIUMPARTNER



Die deGUT wird gemeinsam durch die Senatsverwaltung für Wirtschaft, Energie und Betriebe des Landes Berlin und das Ministerium für Wirtschaft, Arbeit und Energie des Landes Brandenburg unterstützt sowie aus Mitteln der Europäischen Union kofinanziert. Schirmherr ist der Bundesminister für Wirtschaft und Klimaschutz, Dr. Robert Habeck.